
OBČINA BENEDIKT 

Občinski svet 
Čolnikov trg 5, 2234 BENEDIKT 
tel. 02 703 60 80, telefaks 02 703 60 81 
e-pošta: obcina@benedikt.si 

8 
 

 
Številka: 09402-1/2018-15 
Datum: 23. maj 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SKLEP 
o podelitvi priznanj Občine Benedikt 

v letu 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ:  Komisija za dodelitev občinskih priznanj 
 
 
GRADIVO PRIPRAVIL: Komisija za dodelitev občinskih priznanj  

Občinska uprava Občine Benedikt 
 
 
POROČEVALEC:  Janez LEOPOLD, predsednik komisije 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Na podlagi 4. člena Odloka o priznanjih Občine Benedikt (Uradni list RS, št. 19/2001) in 
15. člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 22/2018) se 
sprejme Sklep o podelitvi priznanj Občine Benedikt v letu 2018, kot je predložen. 



OBČINA BENEDIKT 

Občinski svet 
Čolnikov trg 5, 2234 BENEDIKT 
tel. 02 703 60 80, telefaks 02 703 60 81 
e-pošta: obcina@benedikt.si 

 
 

 
Na podlagi 4. člena Odloka o priznanjih Občine Benedikt (Uradni list RS, št. 19/2001) in 
15. člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 22/2018) je 
Občinski svet Občine Benedikt na svoji __. seji dne __________ sprejel naslednji  
 
 
 

SKLEP 
o podelitvi priznanj Občine Benedikt v letu 2018 

 
I. 
 

V letu 2018 se podelijo naslednja priznanja Občine Benedikt: 
1. PLAKETA Občine Benedikt se podeli 

- podjetju NOELA, d. o. o., Trotkova 31, 2235 Sv. Trojica. 
 

2. BRONASTI GRB Občine Benedikt se podeli  
- podjetju Juven, d. o. o., 
- podjetju Gradbeništvo Gradbenik Stanislav Bernjak, s. p., 
- Društvu kmečkih žena in deklet Benedikt, 
- Marjanu Rola, 
- Dragu Rajšpu. 
 

3. SREBRNI GRB Občine Benedikt se podeli  
- Društvu upokojencev Benedikt, 
- Saši Lovrenčič. 
 

4. ZLATI GRB Občine Benedikt se podeli  
- Občinski organizaciji Rdečega križa Benedikt, 
- Jožefu Mauriču. 

 
 

II. 
 

Priznanja Občine Benedikt iz prejšnje točke podeli župan Občine Benedikt na svečanosti 
ob 19. občinskem prazniku. 
 
 
Številka: 09402-1/2018- 
Benedikt, dne  
 
 
 
 ŽUPAN 
 Milan GUMZAR 
 
DOSTAVITI: 

1. Registru sklepov Občinskega sveta 
2. Dobitnikom priznanj 
3. K zadevi 



OBRAZLOŽITEV 
 
 

Občina Benedikt je dne 30. 3. 2018 objavila Razpis za podelitev priznanj Občine 
Benedikt v letu 2018.  
 
Pobude lahko poda vsaka organizacija (podjetje, zavod, društvo, državni organ, politična 
stranka in drugi) ter vsak posamezni občan ali skupina občanov.  
 
Priznanja se podeljujejo posameznikom, skupinam ljudi, podjetjem ter društvom v skladu 
z določbami Odloka o priznanjih Občine Benedikt (Uradni list RS, št. 19/2001).  
 
Do roka za oddajo pobud, ki je potekel 30. 4. 2018, je na naslov občine prispelo 10 
pobud.  
 
Prispele pobude je obravnavala Komisija za dodelitev občinskih priznanj na svoji seji dne 
23. 5. 2018. 
 
Komisija je pri obravnavi pobud upoštevala utemeljitve pobudnikov, dejanski prispevek 
posameznika oz. podjetja lokalni skupnosti ter spodaj navedene kriterije, ki jih določa 
odlok o priznanjih: 
- za častnega občana Občine Benedikt se lahko razglasi posameznika za njegov 

izjemen prispevek na področju gospodarstva, znanosti umetnosti, kulture, športa ali 
humanitarnih dejavnosti, ki ima trajen pomen za razvoj, ugled ali promocijo Občine 
Benedikt; 

- zlati grb se podeljuje za izredno življenjsko delo ali za vrhunske uspehe in dosežke, 
ki so pomembni za razvoj in ugled Občine Benedikt; 

- srebrni grb se podeljuje za pomembno življenjsko delo ali velike uspehe in dosežke, 
ki so pomembni za ugled Občine Benedikt oz. za zelo pomembne enkratne dosežke 
v zadnjem obdobju 

- bronasti grb se podeljuje za enkratne uspehe v zadnjem obdobju in kot vzpodbuda 
za nadaljnje ustvarjalno delo. 

- plaketa Občine Benedikt se podeljuje za kakovost, tržno zanimivost in izvirnost 
izdelkov, razstavljenih na sejmih in razstavah. Priznanje se podeljuje za enkratne 
uspehe na posameznih področjih oz. za trajno in uspešno udejstvovanje na kulturnih, 
športnih in drugih področjih. 

 
 
Komisija za dodelitev občinskih priznanj je oblikovala naslednje predloge za podelitev 
občinskih priznanj z obrazložitvami, ki jih posreduje v obravnavo in odločanje 
Občinskemu svetu Občine Benedikt: 
 
1. Komisija za dodelitev občinskih priznanj predlaga, da se podjetju  

NOELA, d. o. o., Trotkova 31, 2235 Sveta Trojica v Slov. gor., podeli plaketa.  
 
OO SLS Benedikt je podal pobudo za podelitev plakete podjetju NOELA, d. o. o., 
Trotkova 31, 2235 Sv. Trojica. Pobuda je utemeljena z naslednjim: »Podjetje 
NOELA, d. o. o. je zrastlo iz družinskega podjetja, ki je pred nekaj leti začelo s polžjo 
farmo za kulinarične namene. Vendar so se zaradi povpraševanja po kremah z 
vsebnostjo polžje sline, preusmerili v izdelavo kozmetičnih izdelkov vrhunske 
kakovosti, ki vsebujejo do 40% polžje sline. Podjetje NOELA si je v letu 2017 z zmago 
v projektu Štartaj Slovenija, ki ga za mlade podjetnike organizira Spar, utrlo pot v 
poslovni svet. Njihov produkt – krema Noela je bila v okviru tega projekta razglašena 



za HIT PRODUKT 2017. Poleg tega je podjetje s tem produktom – kremo Noela, 
prejelo še eno prestižno nagrado – Mednarodno nagrado za kvaliteto (International 
Trophy for Quality 2018), ki jo podeljuje Global Trade Leaders' Club. Global Trade 
Leaders' Club je klub, v katerem je zbranih več kot 7500 članov iz 95 držav. Podjetje 
NOELA je sedaj član tega prestižnega kluba, kar pomeni, da imajo možnost za 
številna sodelovanja in povezovanja. Podelitev tega priznanja je bila letos v Parizu. 
Z doseženimi rezultati je podjetje NOELA d. o. o. izkazalo kakovost, tržno zanimivost 
in izvirnost svojega produkta. S tem pa po Sloveniji in tudi širše predstavilo kraj, v 
katerem ustvarjajo, to je vas Trotkova in s tem tudi Občino Benedikt. Za dosežene 
uspehe ter za vzpodbudo in vztrajnost, da bi še naprej ustvarjali v naši občin, podjetje 
NOELA d. o. o. predlagamo, da prejme Plaketo Občine Benedikt.« 
 
Komisija je pobudo obravnavala glede na kriterije, določene z razpisom oz. odlokom 
o priznanjih ter oblikovala predlog za podelitev plakete. 

 
2. Komisija za dodelitev občinskih priznanj predlaga, da se podjetju  

JUVEN, d. o. o., Nasipna ulica 2, 2234 Benedikt, podeli bronasti grb.  
 
Župan Občine Benedikt je podal pobudo za podelitev plakete podjetju  
JUVEN, d. o. o., Benedikt. Pobuda je utemeljena z naslednjim: »Podjetje Juven, d. 
o. o., je od leta 2004 v Benediktu zgradilo vrsto večstanovanjskih objektov, v katerih 
je preko 100 stanovanj. V izgradnji je nova stanovanjska soseska individualnih hiš, 
kjer je Juven zgradil tudi komunalno opremo. Z izgradnjo "Juvenovih" 
večstanovanjskih objektov je Benedikt dobil povsem novo silhueto, privabil mnoge 
mlade družine ter doživel razvojni preboj.« 
 
Komisija je pobudo obravnavala glede na kriterije, določene z razpisom oz. odlokom 
o priznanjih ter zaradi izjemnega prispevka podjetja k razvoju in izgledu kraja 
oblikovala predlog za podelitev bronastega grba. 
 

3. Komisija za dodelitev občinskih priznanj predlaga, da se podjetju 
Gradbeništvo Gradbenik Stanislav Bernjak, s. p., Drvanja 25, 2234 Benedikt 
podeli bronasti grb.  
 
Župan Občine Benedikt je podal pobudo za podelitev plakete podjetju Gradbeništvo 
Gradbenik Stanislav Bernjak, s. p., Drvanja 25, 2234 Benedikt. Pobuda je utemeljena 
z naslednjim: »Gradbenik Stanko Bernjak je samostojni podjetnik že od leta 1990. 
Poleg tega, da v svojih družinskih podjetjih zaposluje veliko domačinov, je z 
investicijskimi vlaganji v izgradnjo treh poslovno-stanovanjskih objektov v Benediktu, 
v katerih je preko 50 stanovanj, izjemno prispeval k razvojnemu preboju kraja.« 
 
Komisija je pobudo obravnavala glede na kriterije, določene z razpisom oz. odlokom 
o priznanjih ter zaradi izjemnega prispevka k razvoju in izgledu kraja oblikovala 
predlog za podelitev bronastega grba. 
 

4. Komisija za dodelitev občinskih priznanj predlaga, da se Društvu kmečkih žena 
in deklet Benedikt podeli bronasti grb.  
 
Župan Občine Benedikt je podal pobudo za podelitev bronastega grba Društvu 
kmečkih žena in deklet Benedikt. Pobuda je utemeljena z naslednjim: »Društvo 
kmečkih žena in deklet Benedikt deluje že 30 let. Članice društva skrbijo za prenos 
tradicionalnih znanj in izkušenj gospodinjskih kmečkih opravil na mlajše generacije 
in s tem pripomorejo k ohranjanju dediščine. S svojimi izdelki, ki jih priložnostno tudi 



razstavljajo na sejmih, so prav tako ambasadorke Benedikta. Ves čas delovanja 
društvo zgledno sodeluje z ostalimi društvi kot tudi z lokalno skupnostjo.« 
 
Komisija je pobudo obravnavala glede na kriterije, določene z razpisom oz. odlokom 
o priznanjih ter oblikovala predlog za podelitev bronastega grba. 
 

5. Komisija za dodelitev občinskih priznanj predlaga, da se gospodu Marjanu 
Rola podeli bronasti grb.  
 
Župan Občine Benedikt je podal pobudo za podelitev plakete gospodu Marjanu Rola. 
Pobuda je utemeljena z naslednjim: »Župnik Marjan Rola je prevzel vodenje župnije 
Sv. Benedikt leta 2009. Ob prihodu se je hitro vključil v življenje kraja ter pristopil k 
sanaciji in ureditvi cerkvenih objektov v Benediktu. Tako je poskrbel, da se je v času 
njegovega vodenja župnije prenovila cerkev sv. Benedikta in njena okolica s 
pripadajočimi objekti, kar bistveno pripomore k lepšemu in bolj urejenemu izgledu 
kraja, ki je tako privlačnejši za prebivalce kot tudi za turiste kot. V zadnjem obdobju 
pa si prizadeva za izvedbo nujnih sanacijskih del na podružnični cerkvi Sv. treh 
kraljev. Župnijo vodi v dobrem sodelovanju z občani, društvi in organizacijami, 
gospodarstvom ter lokalno skupnostjo.« 
 
Komisija je pobudo obravnavala glede na kriterije, določene z razpisom oz. odlokom 
o priznanjih ter zaradi izjemnega prispevka k razvoju in izgledu kraja oblikovala 
predlog za podelitev bronastega grba. 
 

6. Komisija za dodelitev občinskih priznanj predlaga, da se gospodu Dragu 
Rajšpu podeli bronasti grb.  
 
Prostovoljno gasilsko društvo Benedikt je podalo pobudo za podelitev bronastega 
grba gospodu Dragu Rajšpu. Pobuda je utemeljena z naslednjim: »Drago Rajšp je v 
gasilske vrste vstopil leta 1984. Redno se je izobraževal in opravil številne tečaje na 
področju operative. Po činu je gasilski častnik 1. stopnje. Od leta 2014 do marca 
2018 je opravljal funkcijo namestnika poveljnika, pred tem pa podpoveljnika. Vsa leta 
je aktiven na tekmovanjih in je član B tekmovalne enote, prav tako pomaga in 
prenaša znanje na druge enote. Aktivno deluje na operativnem področju, saj se ne 
konča nobena intervencija brez njega. Je vzoren voznik gasilske avtocisterne. 
Skratka, ni dela in akcije, kjer Drago ne bi priskočil na pomoč in žrtvoval svoj prosti 
čas. Za predano delo je prejel številna gasilska priznanja, kot so gasilsko priznanje 
2. in 1. stopnje, značko za 30 let v gasilstvu, značko za 20 let dela v operativi, gasilske 
plamenice 3. 2. in 1. stopnje. Od marca 2018 je član poveljstva v društvu.« 
 
Komisija je pobudo obravnavala glede na kriterije, določene z razpisom oz. odlokom 
o priznanjih ter oblikovala predlog za podelitev bronastega grba. 

 
7. Komisija za dodelitev občinskih priznanj predlaga, da se Društvu upokojencev 

Benedikt podeli srebrni grb.  
 
Gospod Milan Hlevnjak je podal pobudo za podelitev srebrnega grba Društvu 
upokojencev Benedikt. Pobuda je utemeljena z naslednjim: »Društvo upokojencev 
letos praznuje 30. obletnico delovanja. Ustanovljeno je bilo maja, leta 1988. V vseh 
30 letih je društvo aktivno delovalo v skrbi za lepše preživljanje tretjega življenjskega 
obdobja svojih članov. Društvo upokojencev Benedikt je izvajalo in še izvaja za svoje 
člane in tudi druge občane Benedikta naslednje dejavnosti, in sicer: 
- Humanitarne in dobrodelne dejavnosti; 



- Športno rekreativne in kulturne dejavnosti; 
- Razne prireditve, srečanja in izlete za člane društva. 
Število članov društva se je od začetnih 88 članov povzpelo na današnjih 318 članov. 
V vsem obdobju svojega delovanja se je društvo s svojimi člani aktivno vključevalo v 
življenje kraja. Predlagamo, da se Društvo upokojencev za 30-letno delovanje 
nagradi s srebrnim grbom občine Benedikt.« 
 
Komisija je pobudo obravnavala glede na kriterije, določene z razpisom oz. odlokom 
o priznanjih in se glede na to, da je društvo vsestransko zelo aktivno, strinja s 
predlagano podelitvijo srebrnega grba, ki naj bo motivacija za delo in skrb za člane 
še naprej, ter oblikovala predlog za podelitev srebrnega grba. 

 
8. Komisija za dodelitev občinskih priznanj predlaga, da se gospe Saši Lovrenčič 

podeli srebrni grb. 
 

Kulturno etnografsko društvo Vrelec Benedikt je podalo pobudo za podelitev 
srebrnega grba gospe Saši Lovrenčič. Pobuda je utemeljena z naslednjim: »Kmalu 
bo minilo pol stoletja odkar je Saša Lovrenčič iz Prlekije s svojim očetom Albertom in 
mamo Marijo septembra 1968 prišla živet v naš kraj. In še vedno je tukaj, vedno 
pripravljena pomagati in stati ljudem ob strani. Že v osnovni šoli je premagala strah 
pred tremo in odrom in vedno več se je pojavljala s svojimi nastopi na raznih 
prireditvah in kasneje na oder in v naravo postavljala številne projekte, tako že kot 
predsednica Zveze socialistične mladine Benedikt, kasneje tudi podpredsednica 
lenarške zveze mladine, kjer je bila med drugim tudi soustanoviteljica mladinskega 
delovnega servisa, ki je mladim v takratni lenarški občini iskal priložnostna dela, kot 
študentski servisi dandanes. Vrsto let je bila vodilna sila plesno ritmične skupine Aske 
in kasneje mladinske plesne skupine pri  Zvezi socialistične mladine Benedikt. Sašo 
pa v kraju poznamo tudi po organizaciji različnih prireditev, med drugim številnimi 
mladinskimi kvizi, ki so z znanjem nadgrajevali, še posebej pa povezovali mlade, 
predvsem na področju kmetijstva. V letu 1995 je na pobudo krajanov in predsednika 
KS Benedikt Janeza Zorka in tajnika Milana Gumzarja izpeljala ustanovitev 
takratnega prvega turističnega društva v kraju, leta 2002 pa razdelila pod tem imenom 
priznanja z nazivom Čolnikova trta za lepo urejeno okolje posameznih hiš in poslovnih 
prostorov. V okviru razvoja turizma je sledilo veliko obiskov različnih sejmov, kjer so 
se predstavljali naši domačini in njihove znamenitosti. Lahko pa bi tudi dejali, da je v 
določenem obdobju vsaka, kakršnakoli prireditev v našem kraju dobila njeno 
dekoracijo s cvetjem in spremno besedo kot voditeljice. Njene besede so balzam za 
dušo, njene povedi smerokaz za življenje. Za svoje prostovoljno delovanje na 
področju kulture je v letu 2017 postala nosilka posebne nagrade Srebrni Cajgar, ki ga 
je na pobudo KED Vrelec podelila Zveza kulturnih organizacij Slovenske gorice. 
V času krajevnega praznika in kasneje že občinskih dnevov se je s svojo skupino 
sodnikov in organizatorjev še posebej vsako leto potrudila z izvedbo Vaških iger, ki 
so odmevale še dolgo v naših pogovorih. V zadnjih desetih letih se je njena poklicna 
pot preusmerila v Maribor, a vseeno je še vedno naša Saša, ki ji radi sledimo tudi, ko 
v prireditvah KED Vrelec prevzame vlogo gospodinje na odru, ko z najmlajšimi 
ustvarja na mini delavnicah, ko s svojimi idejami in smehom popestri  trenutke 
preživete s svojimi prijateljicami na ročnodelskem krožku Plamenke ali pa uživa v 
svojem življenjskem poslanstvu, to je napovedovanju na odru, naj bo to proslava GUD 
Musika Levares, prireditev Nekoč in danes KED Vrelec, otvoritev kakšne razstave, 
morda koncert DU Benedikt ali pa županov večer, katerim je sledila v svoji vlogi in 
predvsem z zaupanjem našega župana vsa ta leta.« 
 



Komisija je pobudo obravnavala glede na kriterije, določene z razpisom oz. odlokom 
o priznanjih ter oblikovala predlog za podelitev srebrnega grba. 

 
9. Komisija za dodelitev občinskih priznanj predlaga, da se Občinski organizaciji 

Rdečega križa Benedikt podeli zlati grb. 
 
Župan Občine Benedikt je podal pobudo za podelitev zlatega grba Občinski 
organizaciji Rdečega križa Benedikt. Pobuda je utemeljena z naslednjim: »Pomoč 
sočloveku sega že v daljno zgodovino človeštva od antike do današnjih dni. 
Posamezna obdobja prinašajo spremembe in tako se skozi čas spreminja tudi pomoč, 
ki jo potrebujejo ljudje. Poslanstvo Mednarodne federacije društev Rdečega križa in 
Rdečega polmeseca in s tem tudi Rdečega križa Slovenije je z močjo humanosti 
izboljšati življenje ranljivih ljudi. Preko svojih območnih združenj in krajevnih oz. 
občinskih organizacij med drugim v lokalnih okoljih spremlja življenje ljudi in aktivno 
reagira na pojave stiske in nemoči, še posebej ranljivih skupin, kot so otroci in starejši 
ter zagotavlja spoštovanje človeka in nagovarja ljudi, da delijo del svojega blagostanja 
s tistimi, ki so nemočni in v stiski. Občinska organizacija RK Benedikt oz. njena pravna 
predhodnica je bila ustanovljena leta 1947 in vse od ustanovitve naprej na območju 
Občine Benedikt deluje neprekinjeno. Z zbiranjem in delitvijo pomoči ter organizacijo 
srečanj starejših OO RK Benedikt izjemno pripomore k izboljšanju socialnega 
položaja socialno ogroženih družin in druženje starejših občanov.« 
 
Komisija je pobudo obravnavala glede na kriterije, določene z razpisom oz. odlokom 
o priznanjih ter oblikovala predlog za podelitev zlatega grba. 
 

10. Komisija za dodelitev občinskih priznanj predlaga, da se gospodu Jožefu 
Mauriču podeli zlati grb. 

 
Prostovoljno gasilsko društvo Benedikt je podalo pobudo za podelitev zlatega grba 
gospodu Jožefu Mauriču. Pobuda je utemeljena z naslednjim: »Jožef Maurič je v 
gasilske vrste vstopil daljnega leta 1965. Leta 1970 je opravil izpit za gasilca in 
nadaljeval izobraževanje vse do čina nižjega gasilskega častnika 2. stopnje. Tako je 
že leta 1973 takrat še kot zelo mlad fant prevzel funkcijo predsednika v društvu. To 
funkcijo je s krajšimi prekinitvami opravljal vse do marca 2018, celih 28 let. Med 
prekinitvami predsedniške funkcije pa seveda ni počival, saj je takrat opravljal tudi 
funkcijo poveljnika, podpredsednika, referenta za članice na GZ Lenart, mladino in 
tudi delo gospodarja. Od marca 2018 je predsednik komisije za delo z veterani v 
društvu. Vse skozi je bil aktiven operativec in član tekmovalnih enot, kjer so že takrat 
kot ekipa dosegali zavidljive rezultate. V 53 letih gasilstva je bilo veliko nesebičnega 
razdajanja za dobro društva kakor tudi kraja. Vsa ta leta je skrbel za razvoj društva, 
od gradnje gasilskega doma, nabave vozil in operativne opreme. Med člani društva 
velja za doslednega in predanega člana, kateri je vzor ostalim članom. V času 
delovanja je bil odlikovan v več gasilskimi priznanji, kot so priznanje gasilske zveze 
3. stopnje, 2. stopnje in 1. stopnje, gasilsko plamenico 2. stopnje, gasilsko odlikovanje 
1. stopnje, odlikovanje za posebne zasluge, plaketo gasilskega veterana in druge. 
Poleg tega je leta 2002 prejel srebrni grb Občine  Benedikt za dolgoletno delo v 
gasilstvu. Zaradi vsega navedenega je od marca 2018 tudi Častni predsednik društva. 
Ob tem je vse od ustanovitve Občine Benedikt član Občinskega sveta, kar dokazuje, 
da je cenjen in spoštovan občan, ki mu ljudje zaupajo in ga izvolijo za svojega 
predstavnika v občinskem svetu.« 
 
Komisija je pobudo obravnavala glede na kriterije, določene z razpisom oz. odlokom 
o priznanjih ter oblikovala predlog za podelitev zlatega grba. 



Od ustanovitve do letos je Občina Benedikt izvedla 7 razpisov za podelitev priznanj, in 
sicer v letih 2001, 2002, 2003, 2005, 2008, 2010 in 2014. V letu 2010 ni bilo prejetih 
pobud. Na izvedenih razpisih so bila podeljena naslednja priznanja:  

- častni občan – 1 (Ivan Zanjkovič) 
- zlati grb – 4 (PGD Benedikt, Leopold Zimič, KD Benedikt, Janez Zorko) 
- srebrni grb – 6 (Ivan Zanjkovič, Jožef Maurič, OK Benedikt, Ana Valh, Ljudmila 

Zimič, Mirko Šijanec) 
- bronasti grb – 9 (Franc Lakner, Danica Elbl, Janez Šijanec, Viktor Prosič, Stanko 

Špenga, Silvo Prosič, Marija Guzej, KMN Benedikt, Stanislav Kolar) 
- plaketa – 16 (Alojz Bernjak, Branko Lehner, David Rihtarič, Janko Zemljič, 

Društvo kmečkih žena in deklet Benedikt, Marina Jurančič, Janez Erjavec, Jelka 
Guzej, Franc Stanislav, Zlatko Borak, Franc Rajter, Božena Volf, Anita Kralj, 
Irena Kos, Angela Rajšp, Glasbeno-turistično društvo Klapovüh Benedikt) 

 
 
Na podlagi 19. člena Odloka o priznanjih Občine Benedikt (Uradni list RS, št. 19/2001) 
in prispelih pobud je Komisija za dodelitev občinskih priznanj oblikovala predloge za 
podelitev občinskih priznanj v letu 2018 in Občinskemu svetu Občine Benedikt predlaga, 
da sprejme sklep o podelitvi priznanj Občine Benedikt v letu 2018, kot je predložen. 


